
UCHWAŁA NR L/434/24 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa niektórych podatków, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 zm.: poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 333; zm. z 2023r. poz. 1450), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku 
leśnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 888; zm. z 2018r. poz. 2244) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 70; zm.: poz. 774, poz. 1132), Rada Gminy Siepraw 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się w Gminie Siepraw pobór w drodze inkasa następujących podatków pobieranych od osób 
fizycznych: 

1) rolnego, o którym mowa w ustawie z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 333; zm. z 2023r. poz. 1450); 

2) leśnego, o którym mowa w ustawie z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 888; zm. z 2018r. poz. 2244); 

3) od nieruchomości, o którym mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 70; zm.: poz. 774, poz. 1132). 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się: 

1) w Sołectwie Siepraw I – Panią Leokadię Sawczuk; 

2) w Sołectwie Siepraw II – Panią Bożenę Poznańską; 

3) w Sołectwie Siepraw III – Pana Mariusza Barana; 

4) w Sołectwie Łyczanka – Pana Stanisława Radzika; 

5) w Sołectwie Czechówka – Panią Halinę Noworytę; 

6) w Sołectwie Zakliczyn – Panią Zofię Piotrowicz. 

§ 3. Wynagrodzenie za inkaso podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości ustala się w wysokości 6 % 
zainkasowanych przez inkasenta należności podatkowych. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IV/38/19 Rady Gminy Siepraw z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie poboru 
w drodze inkasa niektórych podatków, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r, poz. 1802). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F0C3D5-DD25-4B48-B6E7-BA11661387A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/434/24 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


